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23 kwietnia 2023 roku w Gminie Hażlach, a konkretnie w Pogwizdowie odbędą się wybory
uzupełniające do Rady Gminy Hażlach. Wybory dotyczą okręgu nr 5, gdzie do swojej
śmierci (styczeń 2023) funkcję tę sprawował Piotr Krupa.
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23 kwietnia 2023 roku w Gminie Hażlach, a konkretnie w Pogwizdowie odbędą się wybory uzupełniające do Rady
Gminy Hażlach. Wybory dotyczą okręgu nr 5, gdzie do swojej śmierci (styczeń 2023) funkcję tę sprawował Piotr
Krupa.

Już końcem kwietnia 2022 roku mieszkańcy ulicy Morcinka od nr 8 A do 14 B oraz ulicy Stalmacha w Pogwizdowie
będą musieli zadecydować, kto będzie ich reprezentował w Radzie Gminy Hażlach. Lokal wyborczy będzie
znajdował się na ulicy Północnej 5 (siedziba Gminnego Ośrodka Kultury w Hażlachu).

O mandat w Radzie starać się będą dwie osoby:

– Zdzisław GORZELANY – lista nr 1 – KWW Zdzisława Gorzelany

– Waldemar MUSIAŁ – lista nr 2 – KWW „Mieszkańcy osiedla to też gmina”.

Lokal wyborczy będzie czynny standardowo w godzinach 7:00 – 21:00. Budynek jest dostosowany do potrzeb osób
z niepełnosprawnościami. Istnieje również możliwość głosowania korespondencyjnego lub przez pełnomocnika -
Wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, niepełnosprawni o znacznym lub
umiarkowanym stopniu niepełnosprawności oraz podlegający w dniu głosowania obowiązkowej
kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, mogą głosować korespondencyjnie. Zamiar
głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej II
do dnia 11 kwietnia 2023 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej
kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 18
kwietnia 2023 r. Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności,
a także wyborca, który w dniu głosowania będzie miał ukończone 60 lat, mają prawo do głosowania przez
pełnomocnika – wyjaśnia Komisarz Wyborczy.
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